КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

                                               Двадцать седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» октября 2012г.         №_27/1650                       г. Краснодон

        « О передаче гражданам льготной категории

систем установленного индивидуального

отопления с  баланса балансодержателей

многоквартирных жилых домов коммунальной

собственности территориальной громады

города Краснодона »
             В соответствии с распоряжением главы облгосадминистрации №411 от 08.04.2011 г. « О порядке использования субвенции из областного бюджета бюджетам городов и районов на осуществление мероприятий по реформированию и децентрализации теплообеспечения жилого фонда», решением сессии городского совета № 11/500 от 01.07.2011 года «О ходе выполнения «Программы децентрализации объектов теплоснабжения г.Краснодона на 2006- 2010 годы» и продления реализации Программы на период 2011-2012 г.г.»,  на основании ст.29 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:
1. Передать из коммунальной собственности территориальной  громады г.Краснодона в собственность гражданам льготной категории -  собственникам квартир, принятые в эксплуатацию системы индивидуального отопления.( прилагается)
2. Главным бухгалтерам жилищно-коммунальных предприятий и ОСМД осуществить прием-передачу в соответствии с порядком, установленным действующим законодательством.

3. Контроль по выполнению данного решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)
Городской голова                                                       Ю.Б.Баклагов

СПРАВКА

согласования   решения  Краснодонского городского совета

 от «_____»_______________2012г.

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Кто вносит: УЖКХ исполнительного комитета Краснодонского городского совета
Проект решения согласован:

	Ф. И. О.
	Занимаемая должность
	Дата
	Роспись

	Якимов В.Е.
	Секретарь горсовета

	Измайлов С.Л.
	 заместитель городского головы

	Яковлева А.П.
	начальник

управления экономики и собственности

	Войтова И.В.
	начальник

юридического отдела

	Колтакчи Т.С.
	начальник организационного отдела

Замечания:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выводы:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ответственный за подготовку проекта решения _________ Н.Г.Яковленко

Проект готовил                                                                           С.И.Зенцова

Принятое решение №____ от «____»_______________________________ направить:

УЖКХ

Ответственный за подготовку решения _______________________________  телефона _________________________________________________________

Решение направлено________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                         (дата)